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ASEMAKAAVAN MUUTOSEHDOTUKSEEN NRO 8827 LIITTYVÄ MAANKÄYTTÖSOPIMUS 
 
 
SOPIJAPUOLET 

 

I Tampereen kaupunki, y-tunnus 0211675-2 

 PL 487 

 33101 Tampere, 

jäljempänä kaupunki 
 
II Pirkanmaan Osuuskauppa, y-tunnus 0536307-0 

 PL 130 

 33101 Tampere, 

 jäljempänä maanomistaja 

 

SOPIMUSKOHDE 

 

 Sopimuksen kohteena on noin 1000 m2 määräala maanomistajan omistamasta tontista 

837-263-2479-18. 

 

SOPIMUKSEN TARKOITUS 

 

 Tällä sopimuksella sovitaan asemakaavan muutoksesta nro 8827 kaupungille aiheutuvien 

yhdyskuntarakenteen muutoskustannusten korvaamisesta, asemakaavan muutoksen mu-

kaisesta rakentamisesta ja muista asemakaavan muutoksen edellyttämistä toimenpiteistä 

sopimuksen kohteena olevalla alueella. 

 

YHDYSKUNTARAKENTAMISESTA AIHEUTUVAT KUSTANNUKSET 

 

 Maanomistaja sitoutuu asemakaavamuutoksen nro 8827 hyväksymiseen liittyen maksa-

maan kaupungille yhdyskuntarakentamisesta aiheutuvien kustannusten korvauksena yh-

teensä sataneljätuhatta kahdeksansataakolmekymmentäkahdeksan (104 838) euroa. Kor-

vauksen suorittaminen tapahtuu kolmen (3) kuukauden kuluessa siitä, kun asemakaavan 

muutosehdotusta nro 8827 koskeva kaupungin päätös on saanut lainvoiman. 

 

 Tammikuun 1. päivästä 2023 alkaen korvaus sidotaan viralliseen elinkustannusindeksiin 

(lokakuu 1951=100) siten, että perusindeksinä pidetään tammikuun 2023 indeksilukua ja 

tarkistusindeksilukuna käytetään maksukuukautta kaksi (2) kuukautta edeltävän kuukau-

den indeksilukua. Pisteluvun aleneminen ei kuitenkaan alenna korvausta. 
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 Suorituksen viivästyessä sovitusta eräpäivästä maksetaan sille korkolain (633/1982) mu-

kaista viivästyskorkoa maksupäivään saakka. Viivästyskorko on korkolain tarkoittama vii-

tekorko lisättynä seitsemällä prosenttiyksiköllä eli 1.1.2023 alkaen 9,5 prosenttia. 

 

ASUNTOJAKAUMAN OHJAUS 

 

 Kaavatontille rakennettavien asuntojen lukumäärästä enintään 45 % saa olla yksiöitä ja 

vähintään 20 % asuntojen lukumäärästä tulee olla vähintään kahden makuuhuoneen per-

heasuntoja. Perheasunnolla tarkoitetaan asuntoa, jonka huoneistoala on vähintään 60 m2 

ja jossa on vähintään kolme asuinhuonetta. Asuntojen keskipinta-alan tulee olla vähintään 

42 m2. Asuntokokojakauman ja keskipinta-alan toteutuminen pitää osoittaa tontinkäyttö-

suunnitelman yhteydessä koko kaavatontin osalta. Asuntokokojakaumaa tarkasteltaessa 

jätetään huomioimatta tontille mahdollisesti rakentuvat opiskelija-asunnot tai erityisryhmille 

rakennettavat asunnot. Asukasryhmän kohdentuminen opiskelijoihin tai muihin erityisryh-

miin pitää osoittaa sopimuksin.  

 Asuntokokojakauman toteutuminen varmistetaan tontinkäyttösuunnitelman hyväksymis-

menettelyssä rakennusluvan ennakkoneuvotteluvaiheessa. 

  

KUNNALLISTEKNIIKAN RAKENTAMINEN 

 

 Asemakaavamuutoksen nro 8827 mukainen kunnallistekniikka rakennetaan kaupungin 

erikseen hyväksymien suunnitelmien ja aikataulujen mukaisesti. 

 

 Maanomistajalla on velvollisuus liittyä kaupungin vesi-, jätevesi- ja hulevesihuollon verkos-

toihin. Kaupunki perii sopimusalueella normaalin taksan mukaiset vesi-, jätevesi- ja hule-

vesihuollon liittymismaksut sekä muut vesi-, jätevesi- ja hulevesimaksut. 

 

 Asemakaavamuutoksesta nro 8827 mahdollisesti aiheutuvista eri verkostojen siirroista 

maanomistaja ja kunkin verkoston omistaja sopivat erikseen. 

 

MUUT SOPIMUSEHDOT 

 

 Asemakaavamuutoksen nro 8827 laatimiskustannukset maksaa asemakaavoituksen 

käynnistämissopimuksen mukaisesti Peab Oy. 

 

Sopimuksen mukaisten velvoitteiden täyttämisen vakuudeksi maanomistaja luovuttaa 

kaupungille sadankahdenkymmenentuhannen viidensadankuudenkymmenenneljän 
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(120 564) euron suuruisen vakuuden. Vakuuden on oltava voimassa siihen saakka, kun-

nes yhdyskuntarakentamisesta aiheutuvien kustannusten korvaus mahdollisine viiväs-

tyskorkoineen on kokonaisuudessaan maksettu. Kaupungin hyväksymä vakuus kuita-

taan vastaanotetuksi tämän sopimuksen allekirjoituksin. 

 

Maanomistaja sitoutuu vastaamaan ja pitämään voimassa tässä sopimuksessa mainitut 

velvoitteet siinäkin tapauksessa, että sopimuksen kohde tai sen osa luovutetaan edel-

leen. 

 

Tämä sopimus sitoo maanomistajaa heti, mutta kaupunkia vasta, kun kaupunki on lain-

voimaisella päätöksellään hyväksynyt asemakaavan muutosehdotuksen nro 8827, kun 

kaupunki on lainvoimaisella päätöksellään hyväksynyt tämän sopimuksen ja kun kau-

punki on lainvoimaisella päätöksellään hyväksynyt osapuolten välisen asemakaavamuu-

toksen nro 8827 toteuttamiseen liittyvän 10.1.2023 allekirjoitetun kauppakirjan. 

 

Sen varalta, ettei jokin edellä mainituista päätöksistä saisi lainvoimaa, sovitaan, ettei 

kummallakaan osapuolella ole sopimuksen raukeamisen johdosta mitään vaatimuksia 

toisiaan kohtaan. 

 

 Tätä maankäyttösopimusta on laadittu kaksi (2) samansisältöistä kappaletta, yksi kum-

mallekin sopijapuolelle. 

 

 Sopimus allekirjoitettu sähköisesti, päiväys kansilehdellä. 

 

 

 PIRKANMAAN OSUUSKAUPPA 

 valtakirjalla: 

 Raino Pesu 

 liikepaikkojen kehittämispäällikkö 

 

 

 TAMPEREEN KAUPUNKI 

 Teppo Rantanen 

 johtaja, elinvoiman ja kilpailukyvyn palvelualue 
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